

Trüffelsternemischung (Artikel - Nr.: 3358)

Trüffelsternemischung

Zutaten

Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse, SCHLAGSAHNE, BUTTERREINFETT, Glukosesirup, MANDELN, HASELNÜSSE, Süßungsmittel Sorbit, Marc de Champagne, Weinbrand, EIERLIKÖR, Amaretto, Rum, Obstbrand, Emulgator SOJALECITHIN, Emulgator Sonnenblumenlecithin, Rotwein, natürliches Aroma, Zitronenlikör, Invertzuckersirup, schwarzes Johannisbeersaftkonzentrat, Rohrzucker, EIGELBPULVER, Aprikosen, Aprikosensaftkonzentrat, Wasser, Feuchthaltemittel Invertase, Pfirsichstücke, Säuerungsmittel Zitronensäure, Karottenkonzentrat, modifizierte Stärke, Ethylalkohol, Stärke, Aroma, MANDELMARK, Antioxidationsmittel Ascorbinsäure, Festigungsmittel Calciumchlorid, Farbstoff Carotin, Karamellzuckersirup

Kann Spuren enthalten von: andere SCHALENFRÜCHTE, SCHWEFELDIOXID UND SULFITE IN KONZENTR. >10MG/KG

Allergene

Enthält: EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE